Ne
n/n

MnaH npoBefeHNS MePONPUATUIA
B paMKax Hefenun noxapHoi 6e3onacHoCTH
¢ 12 no 19 mapTta 2019 roga

Ha3BaHue meponpmnaTtusa

N3roToBneHue cTeHga
«YTONOK NOXapHOW
6e3onacHoOCTU» C
nHopmauunen ana getei un
poamTenen

N3rotoBneHue u
pacnpocTpaHeHue NaMmaToK
ANns poanTenei
«PopmMnpoBaHMe OCHOB
No)KapHoi 6e30MacHOCTM»
M3rotoBneHue un
pacnpocTpaHeHue NaMsATOK
ansa netel «Ecnm cnydmncs
noxap»

beceabl c poanTenamMmu no
noXxapHoii 6e3onacHoCTK
«[oxapHas 6€30MacHOCTb
netein»

Kpyrnabiit cton «loXxapHblii
- Tepoii, OH C OTHEM
BCTynaeT B 60li»

becepa «I1pnynHbl
BO3HMKHOBEHUS MoXapa»

KOHKYypC pUCYHKOB Nno
noXxapHoii 6e3onacHoCTK
«be3onacHoOCTb B HalWNX
pyKax»

MacTep-Knacc no
N3roTOBAEHUIO hUTYPOK NO
noxapHoi 6e3onacHoOCTM
«HOHbIW NOXapHbIA»
MacTep-knacc no
N3roToBMIEHUO paboThl B
TeXHUKEe KBUNNNHIa «OroHb
- Hal Apyr, oroHb - Haw
Bpar»

JaTtaun
Bpems
npoBefeHUA

[o
15.03.2019

Ao
19.03.2019

[o
19.03.2019

Jo
19.03.2019

13.03.2019

15.15-16.00

14.03.2019
13.15-14.00

15.03.2019
12.15-13.00

15.03.2019
14.15-15.00

15.03.2019
15.15-16.00

MecTo
npoBefeHUs

UT «Pagyra»

UT «Pagyra»

UT «Pagyra»

UT «Pagyra»

UT «Pagyra»
O6benHeEHME
«Teatpanbl»
OO Ne21
O6beanHeHMe
«Bo3poxaeHne»
UT «Pagyra»
Ob6beauHeHune
«Pyueek»

UT «Pagyra»
Ob6beanHeHune
«®aHTasepbl»

UT «Pagyra»
O6beamnHeHMe
«MacTepuubl»

Mpean-

LT «Pagyra»
O.A. TarnHuesa
2019 .

OTBETCTBEHHbIE
Mbl i

oxBart

yu-cs

OropogHuKoBa
A.B., meToguct

PamasaH M.C.,
PYKOBOAMTENN
06beANHEHWNIA 1
Kny6os
350 PamassiH M.C.,
pyKoBOAUTENN
006beaNHEHUTE 1
Kny6os
dunb N.B.,
PYKOBOAMTENN
06beANHEHWNIA 1
Knybos
10 MoroguHa A.A.

10 bpbikoBa E.I".

5 MBaHYeHKO H.A.

10 CyknacsH C.H.

9 Me3seHueBa H.H.



10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

lMo3HaBaTenbHOE
meponpuaTue «lMoxapHas
6e30MacHOCTb B ObITY»
WrpoBaa nporpamma «f
CTaHy noXapHbIM»

BrnKkTOpMHa No noxapHoii
6esonacHocTn «YT0? Oe?
Korpa?»

OwnpakTuyeckaa urpa
«J06pbIA 1 310 OFrOHb»

MacTep-knacc no

M3roToBIEHNIO annanKaynmn

«J106necTHbI TPy
MOXaPHbIX»
BuKTOpuHa «3HATOKM
npaBun/ NOXapHOI
6esonacHoOCTU»
MacTep-Knacc no
M3roTOB/IEHUIO MOJenn
«[ToXapHasa mallnHa»
MacTep-Knacc no
M3roTOB/IEHWNIO BA3aHOM
UrpyLwKkn «Haw apyr -
OFHETYLNTENb»
becepa «/ckpy Tywu ao
noxapa»

becepa «[ToxapHbIM
MOXeLb Tbl He 6bITb, HO
npaBunia NoXapHoii
6e30nacHOCTM Thl 3HATb
0653aH»

MacTtep-Knacc «[1oXapHas

MallMHa U3 MaHHOW Kpynbl»

Wrposaa nporpamma no
noxapHoi 6e3onacHoCTU
«CTpaHa besonacHoCTU»

KOHKYypC pUCYyHKOB
«[oxapHas 6e30MacHOCTb
rnasamu geten»
N3rotoeneHue
KONTIEKTUBHOW paboThbl
«bepernte nec oT OrHA»
becena «OroHb - onacHas
NrpyLLKa»

16.03.2019
13.15-14.00

16.03.2019
12.15-13.00

16.03.2019
14.15-15.00

16.03.2019
14.15-15.00

17.03.2019
09.00-09.45

17.03.2019

11.00-11.45

18.03.2019
15.15-16.00

18.03.2019

15.15-16.00

18.03.2019

14.15-15.00

18.03.2019
12.15-13.00

18.03.2019
10.00-10.45

18.03.2019
10.00-10.45

18.03.2019

12.15-13.00

18.03.2019
14.15-15.00

18.03.2019
15.15-16.00

OOL Ne 21 12
Ob6beauHeHune
«benas nagbs»
UT «Pagyra» 8
Ob6beanHeHune
«Mukcenm»
UT «Pagyra» 7
O6beanHeHME
«[TepBble wWarm»
My3ein «cToKN» 20
Knyb6bl «Monck»,
«3THOrpambl»,
«Kpaeseg» nM.
I".K. XykoBa
OOLU Ne21 8
Ob6beauHeHune
«KannHka»

UT «Pagyra» 12
ObbeanHeHUne
«[npyaT»
UT «Pagyra» 10
ObbeanHeHne
«HKOHbIN TEXHUK»
UT «Papgyra» 9
Ob6beauHeHune
«Bonwe6HbIN
KNyB60oK»
AK 6
ObbeanHeHne
«AccopTu»
K 1
O6beanHeHME
«Co3By4ymne»

UT «Pagyra» 8
O6beanHeHMe
«[MpupopfHasn
mMacTepcKan»
UT «Pagyra» 10
Ob6beanHeHune
«CYyacTnusblii
aHTIMIACKNA»
COLU Ne 15 12
ObbeanHeHUne
«K0n0o60K»
UT «Pagyra» 8
Ob6beauHeHune
«PyKogenbHuLbl»
OOL Ne21 9
Ob6beanHeHune
«Konnépu»

Ernkan H.A.

Pama3saH M.C.

ABAneHko H.H.

bapawknHa
H.W.,

bpbikoBa I'.B.,
Epmonosuy J1.B.

Mpokoney N.H.

ABepkuesa C.C.

[ OpUYNHCKWIA

HO.A.

KoHapbiko N.H.

YeBblYyenoBa
O.A.

HoceHko T.H.

O3t6a A.l.

byHakoBa E.B.

MpoHnwesa H.I.

EpmoneHko A.B.

KanbaTtey M.B.



25.

26.

217.

28.

29.

[Mo3HaBaTenibHaa nporpamma 19.03.2019 UT «Pagyra» 15 KnnmoukunHa
«Jlerye, yem noxkap TYWUTb, 14.15-15.00 ObbeanHeHNne HO.1O.
HaMm ero npegynpeautb» «bpuns»
BUKTOpMHa N0 NOXapHOWA 19.03.2019 UT «Pagyra» 8 KyunHckasa E.H.
6e3onacHoCcTN «OCTOPOXHO! 14.15-15.00 ObbeanHeHNne
OnacHo!» «)X1B0oe CNnoBo»
Kpyrnblii cton «He wyTw, 19.03.2019 UT «Pagyra» 8 PeBassaH O.M.
LPYXOK, C OTHEM, YTO6bI He 13.15-14.00 O6beanHeHME
XaneTb NoTom» «Mnynbe»
Mo3HaBaTeNbHO-UrpoBas 19.03.2019 UT «Pagyra» 15 OneiHnk T.B.
nporpamMma «OCTOPOXHO, 14.30-15.15 Ob6beauHeHune
OrOHb» «CnopTUK»
OvpakTuyeckasa urpa 19.03.2019 UT «Pagyra» 15 duns U.B.
«[COpuUT - He ropuT» 12.15-13.00 O6beanHeHMe

«tonga»

MTOIO: 605 yyawmuxcsa

MofroToBmNa 3aMeCcTUTEb ANPeKTopa
Mo y4yebHo-BocnuTaTensHoun padbote T.C. Ekumosa



